

Servicii de reparații curente în încăpere de serviciu IGSU

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL reparații curente

Valoarea de deviz 78 947,04 Lei

Intocmit în prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Desfaceri si demontari				
1	RpVC47A	Demontarea climatizatorului (bloc interior)	buc	1,000	293,35	293,35
2	RpCM33E	Demontarea placajelor din MDF	m2	7,500	70,75	530,65
3	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2	1,000	14,40	14,40
4	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	7,500	26,15	196,13
5	TrB05A2-6	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 60 m	t	2,000	373,50	747,00
6	TRI1AA05 C2	Incarcarea materialelor (deseurilor parvenite in urma lucrarilor de demontare/desfacere) din grupa A - usoare, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t	2,000	54,00	108,00
7	TsI50B5	Transportarea (deseurilor parvenite in urma lucrarilor de demontare/desfacere) cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	2,000	141,90	283,80
		Total Desfaceri si demontari Inclusiv salariu				2 173,33 1 858,05
		2. Pereti				

1	2	3	4	5	6	7
8	CN53A	Tratament suprafetelor interioare a peretilor cu solutie antimucegai (in 2 straturi)	m2	7,500	10,40	78,00
9	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betonokontakt" intr-un strat, la pereti	m2	7,500	31,00	232,46
10	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. gr.30mm	m2	7,500	912,90	6 846,75
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	7,500	5,20	39,00
12	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	7,500	33,56	251,68
13	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, (strat suplimentar pu aderenta plasa din fibra de sticla)	m2	7,500	54,84	411,27
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	43,900	5,20	228,28
15	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 2,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	43,900	109,67	4 814,60
16	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	43,900	5,20	228,28
17	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	43,900	79,01	3 468,71
18	CI17B	Placare cu panouri MDF, usoare, destinate placarilor interioare la pereti in incaperi cu umiditate normala, montate prin prindere cu cuie si sipci de lemn de 5 x 7 cm, existent	m2	7,500	290,40	2 178,00
19	RpIB01A	Montarea radiatoarelor din fonta, cu coloane libere si sectiune	m2	1,000	87,33	87,33

1	2	3	4	5	6	7
		circulara, pentru functionarea cu apa calda (existent)				
20	VC29A	Montarea climatizatorului bloc interior (existent)	buc	1,000	1 053,63	1 053,63
		Total Pereti Inclusiv salariu				19 918,02 15 023,61
		3. Timplarii				
21	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2	6,600	37,80	249,48
22	CK21D	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	6,600	3 033,14	20 018,72
23	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la glafuri, preparare manuala a mortarului. gr.30mm	m2	4,720	912,90	4 308,89
24	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare la glafuri	m2	4,720	5,20	24,54
25	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele glafurilor (strat suplimentar pu aderenta plasa din fibra de sticla)	m2	4,720	54,84	258,82
26	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	4,720	5,20	24,54
27	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	4,720	79,01	372,94
		Total Timplarii Inclusiv salariu				25 257,95 4 481,42

		Прямые затраты	Lei	47 349,29
		Asigurari sociale	24,00 %	5 127,14
		Transportarea materialelor	7,00 %	1 729,06
		Total	100,00 +	54 205,49

1	2	3	4	5	6	7
		Cheltuieli de regie	14,50 %			7 859,80
		Total	100,00 +			62 065,29
		Beneficiu de deviz	6,00 %			3 723,92
		Total	100,00 +			65 789,20
		TVA	20,00 %			13 157,84
		Всего с учётом НДС	Lei			78 947,04
		Total deviz: Inclusiv salariu				78 947,04

Intocmit

SRL PRO KASS INV

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Servicii de reparații curente în încăpere de serviciu IGSU

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse reparatii curente

Valoarea de deviz 78 947,04 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	2,400	90,00	216,00
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	45,009	90,00	4 050,81
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	89,450	90,00	8 050,54
4.	7132010010900	Faiantar	h-om	2,925	90,00	263,25
5.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1,100	90,00	99,00
6.	7136060011800	Instalator ventilare	h-om	3,110	90,00	279,90
7.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	9,920	90,00	892,80
8.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	30,333	90,00	2 729,99
9.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	1,050	90,00	94,50
10.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	6,270	90,00	564,30

11.	7422010060100	Timplar	h-om	18,636	90,00	1 677,24
12.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,500	90,00	855,00
13.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	16,278	90,00	1 465,02
14.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,386	90,00	124,74
		Total manopera				21 363,08

Materiale:

1.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	2,431	9,00	21,88
2.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,050	5,00	0,25
3.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,022	75,00	1,65
4.	2010212906648	Sipci de lemn 38x58 mm	m3	0,105	4 300,00	451,50
5.	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,050	12,00	0,60
6.	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,050	24,00	1,20
7.	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,050	45,00	2,26
8.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	3,630	125,00	453,75
9.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	17,961	13,00	233,49
10.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,001	35,00	0,04
11.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	19,448	57,00	1 108,54
12.	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	3,112	43,00	133,84
13.	2430226101600	Chit siliconic	kg	1,274	330,00	420,35
14.	2462106110100	Adeziv neoprenic	kg	0,750	19,00	14,25
15.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	1,125	23,00	25,88
16.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	8,250	11,00	90,75
17.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,502	3,30	1,66
18.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	2,917	3,50	10,21
19.	2653102100831	Amestec uscat	kg	523,505	4,30	2 251,07
20.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	105,511	4,90	517,00
21.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	28,270	12,00	339,24
22.	2682117323463	Garnituri din fire de azbest grafitate d=5-9 mm	kg	0,050	21,00	1,05
23.	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	6,600	2 780,00	18 348,00
24.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,750	19,00	14,25
25.	2874115820522	Surub hexagonal uzual M 10 x 60	buc	18,090	2,00	36,18
26.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	26,400	3,00	79,20
27.	2874115842702	Piulita hexag. M10	buc	18,090	1,50	27,14
28.	4011106202741	Energie electrica	kw	6,600	3,30	21,78
29.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,768	27,00	20,73
30.	4100126202818	Apa	m3	0,115	27,00	3,10
31.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	6,362	11,00	69,98
		Total materiale de constructii				24 700,81

Utilaje de constructii:

1.	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,300	230,00	69,00
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,150	50,00	7,50
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	6,099	140,00	853,90
4.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	1,173	30,00	35,19
5.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,150	240,00	36,00
6.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,516	550,00	283,80
		Total utilaje de constructii				1 285,39

Прямые затраты	Lei	47 349,29
Asigurari sociale	24,00 %	5 127,14
Transportarea materialelor	7,00 %	1 729,06
Total	100,00 +	54 205,49
Cheltuieli de regie	14,50 %	7 859,80
Total	100,00 +	62 065,29

Beneficiu de deviz	6,00 %	3 723,92
Total	100,00 +	65 789,20
TVA	20,00 %	13 157,84
Ставка НДС	0,00 %	0,00
Всего с учётом НДС	Lei	78 947,04

Total deviz:

78 947,04

Intocmit

SRL PRO KASS INV

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Servicii de reparații curente în
încăpere de serviciu IGSU**

**Investitor Inspectoratul General pentru
Situatii de Urgenta**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Desfaceri si demontari				
1	RpVC47A	Demontarea climatizatorului (bloc interior)	buc			293,35
	7136060011800	Instalator ventilare	h-om	3,1100	90,00	279,90
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0500	24,00	1,20
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,0500	240,00	12,00
2	RpCM33E	Demontarea placajelor din MDF	m2			70,75
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,3900	90,00	35,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	90,00	35,10
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	27,00	0,05
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	50,00	0,50
3	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2			14,40
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	90,00	14,40
4	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			26,15
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	90,00	10,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	90,00	13,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	27,00	1,35
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	50,00	0,50
5	TrB05A2-6	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 60 m	t			373,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,1500	90,00	373,50
6	TRI1AA05C2	Incarcarea materialelor (deseurilor parvenite in urma lucrarilor de demontare/desfacere) din grupa A - usoare, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t			54,00

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	90,00	54,00
7	TsI50B5	Transportarea (deseurilor parvenite in urma lucrarilor de demontare/desfacere) cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			141,90
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	550,00	141,90
		2. Pereti				
8	CN53A	Tratament suprafetelor interioare a peretilor cu solutie antimucegai (in 2 straturi)	m2			10,40
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	90,00	5,40
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,00	3,90
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	11,00	1,10
9	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betonokontakt" intr-un strat, la pereti	m2			31,00
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	90,00	12,60
	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,4150	43,00	17,84
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	11,00	0,55
10	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. gr.30mm	m2			912,90
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	90,00	658,80
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	4,30	184,21
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	27,00	0,65
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	140,00	66,36
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	30,00	2,88
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5,20
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	90,00	2,70
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,00	1,95
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	11,00	0,55
12	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			33,56
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	90,00	18,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	11,00	12,10
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	23,00	3,45
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	27,00	0,01
13	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, (strat suplimentar pu aderenta plasa din fibra de sticla)	m2			54,84
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	90,00	40,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	90,00	9,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,90	5,17
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	27,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	140,00	0,14
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5,20
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	90,00	2,70
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,00	1,95
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	11,00	0,55
15	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 2,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			109,67
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	90,00	81,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	90,00	18,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,90	10,34
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	27,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	140,00	0,28
16	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5,20
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	90,00	2,70
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,00	1,95
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	11,00	0,55
17	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			79,01
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	90,00	49,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	57,00	22,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,50	0,21
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	12,00	6,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	9,00	0,45

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	27,00	0,05
18	CI17B	Placare cu panouri MDF, usoare, destinate placarilor interioare la pereti in incaperi cu umiditate normala, montate prin prindere cu cuie si sipci de lemn de 5 x 7 cm, existent	m2			290,40
	7422010060100	Timplar	h-om	2,3000	90,00	207,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	90,00	18,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1000	19,00	1,90
	2010212906648	Sipci de lemn 38x58 mm	m3	0,0140	4 300,00	60,20
	2462106110100	Adeziv neoprenic	kg	0,1000	19,00	1,90
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	140,00	1,40
19	RpIB01A	Montarea radiatoarelor din fonta, cu coloane libere si sectiune circulara, pentru functionarea cu apa calda (existent)	m2			87,33
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,9400	90,00	84,60
	2682117323463	Garnituri din fire de azbest grafitate d=5-9 mm	kg	0,0500	21,00	1,05
	1714227322940	Cinapa fuior	kg	0,0220	75,00	1,65
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0010	35,00	0,04
20	VC29A	Montarea climatizatorului bloc interior (existent)	buc			1 053,63
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	9,9200	90,00	892,80
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,5000	3,30	1,66
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0500	45,00	2,26
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0500	12,00	0,60
	2874115842702	Piulita hexag. M10	buc	18,0000	1,50	27,14
	2874115820522	Surub hexagonal uzual M 10 x 60	buc	18,0000	2,00	36,18
	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,3000	230,00	69,00
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,1000	240,00	24,00
		3. Timplarii				
21	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2			37,80
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	90,00	18,90
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	90,00	18,90
22	CK21D	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			3 033,14
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,9500	90,00	85,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	90,00	9,90
	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	2 780,00	2 780,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	3,00	12,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5500	125,00	68,75
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1930	330,00	63,69
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	12,00	7,20
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	3,30	3,30
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	140,00	2,80
23	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la glafuri, preparare manuala a mortarului. gr.30mm	m2			912,90
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	90,00	658,80
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	4,30	184,21
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	27,00	0,65
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	140,00	66,36
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	30,00	2,88
24	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare la glafuri	m2			5,20
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	90,00	2,70
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,00	1,95
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	11,00	0,55
25	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele glafurilor (strat suplimentar pu aderenta plasa din fibra de sticla)	m2			54,84
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	90,00	40,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	90,00	9,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,90	5,17
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	27,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	140,00	0,14
26	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5,20

1	2	3	4	5	6	7
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	90,00	2,70
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,00	1,95
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	11,00	0,55
27	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			79,01
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	90,00	49,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	57,00	22,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,50	0,21
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	12,00	6,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	9,00	0,45
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	27,00	0,05

APROBAT:

Intocmit
SRL PRO KASS INV

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.